Thesauri
 apd' ami-
 cos.

reddit deuotos/fideles/obnoxios:qua imortales effi
ciuntur:quæ deniq; tanti momenti est:ut possit prin
ceps obtentu liberalitatis obumbrare crimina tan
tumnon enormia:& hac una laude pensare.

**Hospita
litas.**

Recte etiam i principe laudatur hospitalitas: ut
pote Germana liberalitatis. Est enim ualde deco
rum:ut inquit Arpinas orator:patere domos homi
num illustrium illustribus hospitibus. Idq; etiam rei
publicæ est ornamento. Ideoq; domus principum
amplæ esse debent & laxitate conspicuæ:cum hospi
tibus & hominum cuiusq; generis multitudine fre
quentetur. Ab hac quoq; hospitalitatis laude: di

**Laus Io.
Béuoli.**

laudandus est princeps noster:Cuius edes pulcher
rime/magnificentissimeq; patet hospitibus illustrio
ribus:A quo omnes ferme & minuti reguli & maxi
mi principes istac transeuntes hospitaliter ac comi
ter accipiuntur. Theophrastus/Plutarchus/Emilius

**Cimon
hospitalif
simis.**

probus: Cateri Cimonem athemiensem:ut hospita
lissimum in suos cumiales Iacides laudibus ferunt:
qui ita instituisse fert & uillicis sperasse ut omnia p
beretur:quicūq; tribulis i uillā suā diuertisset. Apo
stolus quoq; precipit/Episcopos comprimis hospita
les esse debere:quod & in decretis canonicis .D. xli.
latissime enarratum legas.

Caterum cum sapientes definiant quattuor uir

tutes: Iustitiam/Prudentiam/ Fortitudinem/ Tempe-
 rantiam. Quarum quadriga alias quoque secum ue-
 hat. Quis nescit eas bono principi studiose enixeque
 colendas? Et ne in presentia sinuosos nimis ac lon-
 gos commentarios faciam: ut succincius cuncta per-
 stringam/ & quasi transeunter attingam. **Iustus esse** **Iustus sit**
 ante omnia princeps debet: & ueluti in statera/ atque i- **princeps.**
 librili cuncta perpendere. **Ius** religiose & equabili-
 ter dicere/ nec digitum quidem transuersum aut un-
 guem latum (ut dicitur) a legis praescripto discedere:
 nisi quatenus in poena exigenda mitius agat & mol- **Lex dña.**
 lius. Lex enim ut inquit rectissime **Pindarus** domi-
 na est: quae uitiorum emendatrix est/ comendatrixque
 uirtutum: qui legem praesse iubet/ uidetur iubere deum
 praesse: ut auctor est **Aristoteles**. **Ministri legum** sunt
 magistratus uereque dici potest magistratum legem esse
 loquentem: Legem autem mutum magistratum. **Ulli**
 uero ciuitati paratum/ inquit **Plato**/ interitum uideo
 in qua non lex magistratibus/ sed legi magistratus praes-
 sunt. **Salutem** uero illi/ ubi lex magistratibus dominae
 cuncta mediussidius bona illi reipublicae affore con-
 spicio/ cuius princeps sincerissimus/ iustitiae cultor exti-
 terit: quae una uirtus omnium est domina. ut **M. Tul-** **Iustitia re-**
 lii uerbis utar/ & regina uirtutum: sine qua quid sunt **gina uir-**
 magna regna/ ut autumat **Austinus**/ nisi magna la- **tutum.**
 trocinia. **Interrogatus** aliquando **Agésilus**: utra uir **Dictum**
 tus esset melior fortitudo/ an iustitia: oppido quam scite **Agésilai.**